平成 18 年 11 月 10 日

各  位

                                上場会社名   ヤマトインターナショナル株式会社

                 代表者名    取締役社長   盤 若 智 基

                 （コード番号  ８１２７ 大証第一部）

                 本社所在地   大阪市中央区博労町二丁目３番９号

                 問合せ先      責任者役職名 取締役経営企画室長

                         氏    名  髙 橋 俊 輔

                        ＴＥＬ（０６）６２６７－７３８２

 東京証券取引所市場第二部への上場承認のお知らせ

 当社株式は、既に大阪証券取引所市場第一部に上場しておりますが、この度、株式会社

東京証券取引所から、東京証券取引所市場第二部への上場承認をいただきましたので、お

知らせいたします。

 なお、東京証券取引所市場第二部への上場予定日は、平成 18 年 11 月 17 日（金）でご

ざいます。

 これもひとえに、株主各位をはじめ関係皆様方のご支援の賜物と存じ、厚く御礼申し上

げます。

 これを機に役員はじめ従業員一同、こころ新たに一層社業の発展に努め、皆様方のご期

待にお応えする所存でございます。

 何卒、今後とも一層のご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

                                   以  上